2025(令和7)年 9月 12日
会員の皆様へ

樫
こ
=■
1〕

|、
_些

囲
醍
‐
び

足立間税会

会長 上岡

東京国税局間税会連合会

青年部・女性都合同講演会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営につき
まして、格別のご協力を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、当会の上部団体である東京国税局間税会連合会から下記 「間税会 青年

部・女性都合同講演会」のご案内がありました。

ご多忙中のところ誠に恐縮に存 じますが、ご興味がございましたらご参加を

貝房刀りたくご案内申し上げます。

敬 具
記

開催 日時 2025(令和7)年 10月 29日 (水 )

開場 13:00～
開演 13:30～ 16:30

『日暮里サニーホール』
東京都荒川区東 日暮里5-50-5

アー トホテル 日暮里ラングウンド4F

I泣03-3807-3211/FAX03-3807-4190

俳優 。『 日本のフインを愛する会』会長 辰 E与 琢 良Б 様
演題 :道草のすすめ

国税庁課税部 消費税室長 山 本  昌 平 様
演題 :未定

以  上

場

講   師

参加ご希望の会員様は、10月 8日 (水 )ま でに事務局 (い ビツクリヤ)ま でF
AXま たはメールにてお知らせください。

10月 29日 (水 )の間税会 青年部 。女性都合同講演会に参加します。

御名前

△
Ａ

AX譴登右訂先  03-5813-848
い庭 信先  adachikanzeikaiObikkuriya.c